
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                           sēdes protokols Nr.22., 137.p.  

LĒMUMS Nr. 708 

Par adreses maiņu ēkām “Vecromāni”, Klintaines pag., Aizkraukles nov.          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta 2021.gada 2.novembra iesniegumu 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 03.11.2021. Nr.3.3/21/568) par adreses precizēšanu 

ēkām ar kadastra apzīmējumu 32580080259001 un 32580080059002.  

 Vēstulē norādīts, ka pēc Aizkraukles novada domes 2021.gada 10.oktobra lēmuma Nr. 390 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Vecromāni”, Klintaines pagastā, Aizkraukles 

novadā” aktualizācijas ir ticis konstatēts, ka adrese "Vecromāni", Klintaines pag., Aizkraukles nov., 

paliek piesaistīta ēkai ar kadastra apzīmējumu 32580080152002 (atrodas uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32580080243 (plānotā z.v. 32580080323)) un 

ēkām 32580080059001 un 32580080059002, kas atrodas uz blakus zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32580080059. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

(turpmāk - Noteikumi) 8.1.punktu, kas nosaka, ka administratīvajā teritorijā adrese nedrīkst 

atkārtoties un ēkām, kas atrodas uz dažādām zemes vienībām nevar būt viena adrese. 

Atbilstoši Noteikumu 9.punktam pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto 

situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā 

precizēt adreses pieraksta formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. 

Ņemot vērā nekustamā īpašuma “Vecromāni”, Klintaines pag., Aizkraukles nov.,  īpašnieces 

saņemto priekšlikumu, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32580080059 funkcionāli saistītajām 

ēkām ar kadastra apzīmējumu 32580080059001 (kūts) un  32580080059002 (šķūnis) adrese ir 

maināma uz "Jaunie Vecromāni", Klintaines pag., Aizkraukles nov. 

Ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

9.12.2021. atzinumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi”  9.punktu,  atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  

"Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Mainīt ēkām ar kadastra apzīmējumu 32580080059001 (kūts) un kadastra apzīmējumu 

32580080059002 (šķūnis) adresi no "Vecromāni", Klintaines pag., Aizkraukles nov., LV-

5129 uz "Jaunie Vecromāni", Klintaines pag., Aizkraukles nov., LV-5129. 

2. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.pnata pirmo lēmumu 

var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas (paziņošanas dienas) pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses. 

4. Lēmumu nosūtīt: 

- Helēnai VEITNEREI uz e-pastu helena.veitnere@lau.lv;  

- Valsts zemes dienesta adrešu reģistra daļai uz e-pastu var@vzd.gov.lv; 

- Pļaviņu apvienības pārvaldei uz e-pastu dome@plavinas.lv.  



2 

 

 

Pielikumā: Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu,     likvidēšanu 

vai esošās adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai 

un telpu grupai saturs uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


	Aizkrauklē

